МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «ВОЗВРАЩЕНИЕ»

(ГАУ СО СРЦ «Возвращение»)

	ПРИКАЗ

от  09 января 2025 г.                                                                                            № 2/2
О внесении изменений в приказ

Учреждения от 06 апреля 2023 г. № 59
Во исполнение федерального и областного законодательства о противодействии коррупции, в связи с кадровыми изменениями в Учреждении, руководствуясь п.п. 6.6. п. 6. Устава Учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 09 января 2025 г. следующие изменения в приказ 06.04.2023 года № 59 «О комиссии по противодействию коррупции»:

Утвердить комиссию по противодействию коррупции государственного автономного учреждения Саратовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Возвращение» в составе согласно приложению  к настоящему приказу.

2 . Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                       Н.А. Кривицкая
Приложение

к приказу от 09.01.2025 г. № 2/2
Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции

государственного автономного учреждения Саратовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Возвращение»

Кривицкая

          -  директор Учреждения,

Наталия Александровна

председатель комиссии;
Александрова

- заместитель директора по

Светлана Валерьевна

воспитательной и реабилитационной

работе, заместитель председателя

комиссии;
Мандрыкина

- юрисконсульт отделения социально-

Виктория Юрьевна

правовой помощи, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Егорова

- заместитель директора по

Елена Юрьевна

административно-хозяйственной работе;
Клепова

- главный бухгалтер;
Татьяна Георгиевна

Лазарева

- заместитель директора Ресурсного центра;
Ольга Геннадьевна

Кошелева

          - и.о. начальника отдела кадров;
Елена Валерьевна
Будникова

- начальник отдела государственного

Юлия Александровна

           заказа и договоров;
Митрофанова

- заместитель директора;
Елена Александровна

Кистанова

          - заместитель директора;
Светлана Александровна

Глебова

- заместитель директора.

Анна Анатольевна